ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC GIANG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 11/QĐ-UBND
	Bắc Giang, ngày 17 tháng 02 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC HỦY BỎ QUYẾT ĐỊNH SỐ 34/2002/QĐ - UB NGÀY 07/3/2002 CỦA UBND TỈNH BẮC GIANG

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG
- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND được Quốc hội nước Cộng hòa XHCN Việt Nam thông qua ngày 26/11/2003;
- Căn cứ Quyết định số 1387/2005/QĐ - TTg ngày 29/12/2005 của Thủ tướng Chính phủ về việc xử lý các quy định về ưu đãi, khuyến khích đầu tư trái pháp luật do UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương ban hành;
- Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 34/SKH – KTĐN ngày 18/01/2006 v/v đề nghị hủy bỏ Quyết định số 34/2002/QĐ - UB ngày 07/3/2002 của UBND tỉnh về việc ban hành "Quy định ưu đãi, khuyến khích đầu tư trên địa bàn tỉnh Bắc Giang thời kỳ 2002 - 2010",
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Hủy bỏ Quy định ưu đãi, khuyến khích đầu tư trên địa bàn tỉnh Bắc Giang thời kỳ 2005 - 2010 ban hành kèm theo Quyết định số 34/2002/QĐ - UB ngày 07/3/2002 của UBND tỉnh.

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và Môi trường, Ban Quản lý các khu công nghiệp, Cục Thuế và các đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	TM. UBND TỈNH
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Bộ